territoire de la municipalité, une taxe foncière générale est imposée et prélevée 
pour l’exercice financier 2026 sur l’ensemble des immeubles imposables inscrits 
au rôle d’évaluation foncière en vigueur sur le territoire de la municipalité. Le 
taux est fixé à cinq cents et soixante-quatorze centièmes (0,0574 $) du cent 
dollars (100 $) d’évaluation. 

4.3 Afin de pourvoir aux dépenses de fonctionnement du service de prévention 
et de combat des incendies de la municipalité, une taxe foncière générale est 
imposée et prélevée pour l’exercice financier 2026 sur l’ensemble des 
immeubles imposables inscrits au rôle d’évaluation foncière en vigueur sur le 
territoire de la municipalité. Le taux est fixé à six cents et cinquante-six 
centièmes (0,0656 $) du cent dollars (100 $) d’évaluation. 

4.4 Afin de pourvoir au renflouement du fonds d’immobilisations de la 
municipalité, une taxe foncière générale est imposée et prélevée pour l’exercice 
financier 2026 sur l’ensemble des immeubles imposables inscrits au rôle